

見 積 書

石川県知事 谷本 正憲 様

平成 30年 月 日



(一社)石川県造園緑化建設協会

会 長 岸 省三



〒920-0376 金沢市福増町北840番2

TEL(076)269-1110

FAX(076)269-1279

見積内容

都市計画道路 鳴和三日市線 街路整備工事(支障物撤去工)

見積有効期限 平成31年 3月31日

見積条件

- ・単価、金額は、諸経費及び消費税を含んでいません。
- ・材料費は、現場着単価です。

6/12 提出

10/17 提出済み

本工事費内訳表

2 頁

費目 工種 種別 細別・規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
街路樹撤去工 高木 幹周 120cm以上160cm未満	1.	式		2,937,420	費目行
街路樹 伐採工 幹周120cm以上160cm未満	9.	本	119,943.	1,079,487	施工 第 0-001号表
街路樹 抜根工 幹周120cm以上160cm未満	9.	本	206,437.	1,857,933	施工 第 0-003号表
街路樹撤去工 高木 幹周 160cm以上200cm未満	1.	式		3,232,255	費目行
街路樹 伐採工 幹周160cm以上200cm未満	4.	本	189,822.	759,288	施工 第 0-006号表
街路樹 抜根工 幹周160cm以上200cm未満	7.	本	353,281.	2,472,967	施工 第 0-007号表
街路樹撤去工 高木 幹周 200cm以上240cm未満	1.	式		1,728,898	費目行
街路樹 伐採工 幹周200cm以上240cm未満	2.	本	300,905.	601,810	施工 第 0-008号表
街路樹 抜根工 幹周200cm以上240cm未満	2.	本	563,544.	1,127,088	施工 第 0-009号表

本工事費内訳表

3 頁

費目 工種 種別 細別・規格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運搬・処分工					
	1.	式		1,870,930	費目行
伐採・抜根 幹周120cm以上160cm未満					施工 第 0-010号表
	9.	本	65,245.	587,205	
伐採・抜根 幹周160cm以上200cm未満					施工 第 0-012号表
	4.	本	151,755.	607,020	
伐採・抜根 幹周200cm以上240cm未満					施工 第 0-013号表
	2.	本	297,140.	594,280	
抜根 幹周160cm以上200cm未満					施工 第 0-014号表
	3.	本	27,475.	82,425	
仮設工					費目行
	1.	式		999,600	
交通誘導警備員B 夜間勤務(20時~5時)実働8h(交替要員無)					施工 第 0-015号表
	56.	人日	17,850.	999,600	
直接工事費計					小計行
	1.	式		10,769,103	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜 (1.5)	47.7	人	36,150.	1,724,355.	[H30.3] [R000250 R0250]
造園工 深夜 (1.5)	213.4	人	29,550.	6,305,970.	[H30.3] [R000040 R0040]
普通作業員 深夜 (1.5)	84.4	人	29,250.	2,468,700.	[H30.3] [R000020 R0020]
高所作業車・トラック架装 標準デッキ Γ-ム型作業床高さ12m	21.4	日	45,346.	970,404.	施工 第 0-002号表
諸雑費	5.	%		524,951.	諸雑費
1本当り	1.	式		11,994,380.	
				119,943.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手 (特殊) 深夜 (1.5)	1.	人	32,400.	32,400.	[H30. 3] [R0000140 R0140]
軽油 1.2号	21.84	L	112.	2,446.	[H30. 04] [Z6600005 TF0052]
高所作業車 トラック架設 プーム型 作業床高さ12m	1.	台	10,500.	10,500.	[H30. 04] [L0150010]
1日当り	1.	式		45,346.	
				45,346.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	66.2	人	36,150.	2,393,130.	[H30.3] [R0000250 R0250]
造園工 深夜(1.5)	295.3	人	29,550.	8,726,115.	[H30.3] [R0000040 R0040]
普通作業員 深夜(1.5)	117.1	人	29,250.	3,425,175.	[H30.3] [R0000020 R0020]
バックホ(賃料) 山積0.28m3[平積0.2m3]	83.2	日	42,375.	3,525,600.	施工 第 0-004号表
ラッペンクレーン(賃料) 油圧伸縮ジブ型16t吊	29.8	日	47,320.	1,410,136.	施工 第 0-005号表
諸雑費	8.	%		1,163,553.	諸雑費
	1.	式		20,643,709.	
1本当り				206,437.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊) 深夜(1.5)	1.	人	32,400.	32,400.	[H30. 3] [R0000140 R0140]
軽油 1.2号	39.69	L	112.	4,445.	[H30. 04] [Z6600005 TF0052]
バック材賃料(クローラ型) 山積0.28m3 [平積0.2m3]	1.	日	5,530.	5,530.	[H30. 04] [L0100005 L0100006 L0100008]
1日当り	1.	式		42,375.	
				42,375.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜 (1.5)	79.5	人	36,150.	2,873,925.	[H30.3] [R0000250 R0250]
造園工 深夜 (1.5)	328.3	人	29,550.	9,701,265.	[H30.3] [R0000040 R0040]
普通作業員 深夜 (1.5)	140.6	人	29,250.	4,112,550.	[H30.3] [R0000020 R0020]
高所作業車・トラック架装 標準デッキ A-4型作業床高さ12m	32.2	日	45,346.	1,460,141.	施工 第 0-002号表
諸雑費	5.	%		834,387.	諸雑費
	1.	式		18,982,268.	
1本当り				189,822.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	114.1	人	36,150.	4,124,715.	[H30.3] [R0000250 R0250]
造園工 深夜(1.5)	566.3	人	29,550.	16,734,165.	[H30.3] [R0000040 R0040]
普通作業員 深夜(1.5)	149.8	人	29,250.	4,381,650.	[H30.3] [R0000020 R0020]
バックホ(賃料) 山積0.28m3 [平積0.2m3]	140.6	日	42,375.	5,957,925.	施工 第 0-004号表
ラッペンクレーン(賃料) 油圧伸縮ジブ型16t吊	44.6	日	47,320.	2,110,472.	施工 第 0-005号表
諸雑費	8.	%		2,019,242.	諸雑費
1本当り	1.	式		35,328,169.	
				353,281.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜 (1.5)	132.5	人	36,150.	4,789,875.	[H30.3] [R0000250 R0250]
造園工 深夜 (1.5)	505.1	人	29,550.	14,925,705.	[H30.3] [R0000040 R0040]
普通作業員 深夜 (1.5)	234.4	人	29,250.	6,856,200.	[H30.3] [R0000020 R0020]
高所作業車・トラック架装 標準デッキ ゲーム型作業床高さ12m	48.3	日	45,346.	2,190,211.	施工 第 0-002号表
諸雑費	5.	%		1,328,589.	諸雑費
				30,090,580.	
1本当り		式		300,905.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役 深夜(1.5)	190.2	人	36,150.	6,875,730.	[H30.3] [R0000250 R0250]
造園工 深夜(1.5)	871.3	人	29,550.	25,746,915.	[H30.3] [R0000040 R0040]
普通作業員 深夜(1.5)	249.7	人	29,250.	7,303,725.	[H30.3] [R0000020 R0020]
バックホ(賃料) 山積0.28m3 [平積0.2m3]	237.6	日	42,375.	10,068,300.	施工 第 0-004号表
ラッレーンクレーン(賃料) 油圧伸縮ジブ型16t吊	66.9	日	47,320.	3,165,708.	施工 第 0-005号表
諸雑費	8.	%		3,194,109.	諸雑費
	1.	式		56,354,487.	
1本当り				563,544.	

単価表

伐採・抜根

幹周120cm以上160cm未満

100

本当り

13 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
クリンライフ (株) (田上本町〒2-2) 根株 中間 (破砕)	29.7	t	25,000.	742,500.	[H30.04] [01-2]
クリンライフ (株) (田上本町〒2-2) 幹 中間 (破砕)	90.	t	25,000.	2,250,000.	[H30.04] [01-2]
クリンライフ (株) (田上本町〒2-2) 枝葉 中間 (破砕)	45.	t	25,000.	1,125,000.	[H30.04] [01-2]
運搬費 4t 往復 建設機械類 片道30km	83.	台	29,000.	2,407,000.	施工 第 0-011号表
1本当り	1.	式		6,524,500.	
				65,245.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
クリンライ7 (株) (田上本町〒2-2) 根株 中間 (破砕)	69.3	t	25,000.	1,732,500.	[H30.04] [01-2]
クリンライ7 (株) (田上本町〒2-2) 幹 中間 (破砕)	210.	t	25,000.	5,250,000.	[H30.04] [01-2]
クリンライ7 (株) (田上本町〒2-2) 枝葉 中間 (破砕)	105.	t	25,000.	2,625,000.	[H30.04] [01-2]
運搬費 4t 往復 建設機械類 片道30km	192.	台	29,000.	5,568,000.	施工 第 0-011号表
1本当り	1.	式		15,175,500.	
				151,755.	

単価表

伐採・抜根

幹周200cm以上240cm未満

100

本当り

16 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
クリ・ナリ7 (株) (田上本町〒2-2) 根株 中間 (破砕)	161.7	t	25,000.	4,042,500.	[H30.04] [01-2]
クリ・ナリ7 (株) (田上本町〒2-2) 幹 中間 (破砕)	393.8	t	25,000.	9,845,000.	[H30.04] [01-2]
クリ・ナリ7 (株) (田上本町〒2-2) 枝葉 中間 (破砕)	196.9	t	25,000.	4,922,500.	[H30.04] [01-2]
運搬費 4t 往復 建設機械類 片道30km	376.	台	29,000.	10,904,000.	施工 第 0-011号表
1本当り	1.	式		29,714,000.	
				297,140.	

